INDICAÇÃO Nº 347/2013
Solicita a colocação de caçamba grande para coleta de lixo na parte alta da Av. das Palmeiras Jardim Suiça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de caçamba grande para coleta de lixo na parte alta da Av. das Palmeiras Jardim Suiça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo preservar a saúde dos moradores, pois há lixo se acumulando e sendo revirado e espalhado por animais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de março de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(guto issa)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2013 - 11:49:16 01902/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário